
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę z budżetu Gminy Dukla dla odbiorców usług w zakresie odprowadzanych ścieków do 
komunalnych kanalizacji sanitarnych na terenie Gminy Dukla, będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o., w wysokości 2,50 złotych brutto do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 
taryfowej grupy gospodarstw domowych. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

§ 3. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli 
Sp. z o.o. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady 

 
 

Ewa Przystasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3965


	UCHWAŁA NR XXIX/129/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-27T13:06:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




